Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB9012-152KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB9012-152KL Details PDF
RLB9012-152KL
Hersteller-Teilenummer: RLB9012-152KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5MH 430MA 3.8 OHM TH
Datenblätter: RLB9012-152KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB9012-152KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 1.5MH 430MA 3.8 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12800 pcs Stock
Serie RLB9012
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 430mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5mH
Q @ Frequenz 15 @ 252kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 3.8 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.1MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RLB9012-150KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 15UH 2.9A 56 MOHM
TH
RLB9012-122KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.2MH 480MA 3.4
OHM TH
RLB9012-182KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.8MH 390MA 5.3
OHM TH
RLB9012-153KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 15MH 140MA 48.9
OHM TH
RLB9012-121KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 120UH 1.25A 320
MOHM
RLB9012-183KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 18MH 120MA 53.6
OHM TH
RLB9012-151KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 150UH 1.15A 370
MOHM
RLB9012-181KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 180UH 1.08A 580
MOHM
06035A5R0B4T2A 08056D106MAT2A 12103U271FAT9A 7443550100 ADS8883IDGSR
AT24C02AN-10SU-2.7 BGA428E6327 BSZ060NE2LS BUT11ATU BZG05C200
C3216CH1H223J060AA CBC2012T100M DF2B6.8M1CT MCZ33889DEG MLK0603L8N2JT000
MMG300Q060B6N NFC10-12S05 RB058L-60DD RLB0812-222KL RLB0912-101KL
RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL RLB0914-221KL
RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML RLB0914-561KL
RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL RLB9012-103KL
RLB9012-122KL RLB9012-150KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL RLB9012-272KL
RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML S29AL004D70TFI02 SBR3045SCTB-13
SI7705DN SI7844DP-T1-E3 UC3844BVD1R2G V24C15T100AN3 WM8971LGEFL